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02/02/2026 |81421 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 4,033,868.24
02/02/2026 |81427 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,031,868.24
02/02/2026 4524000571185 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,031,865.24
02/02/2026 |4524000571184 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 4,031,853.24
02/02/2026 |81413 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 4,025,853.24
02/02/2026 |81398 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 4,018,353.24
02/02/2026 |4524000631864 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 4,018,344.24
02/02/2026 4524000631865 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 4,018,332.99
02/02/2026 81513 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 4,013,332.99
02/02/2026 |81281 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,320.54 4,010,012.45
02/02/2026 |81404 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 4,006,012.45
02/02/2026 81420 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,409.00 3,996,603.45
02/02/2026 81419 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,990,603.45
02/02/2026 81417 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,984,603.45
02/02/2026 | 81537 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,979,603.45
02/02/2026 |81534 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 3,975,603.45
02/02/2026 |1446100050918 Deposito de cheque a cta cte 50,000.00 4,025,603.45
02/02/2026 |1448100050921 |Depdsito a cuenta corriente 40,000.00 4,065,603.45
02/02/2026 4524000692810 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.98 4,065,598.47
02/02/2026 4524000692811 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 4,065,592.47
02/02/2026 4524000692816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 4,065,586.47
02/02/2026 4524000692809 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 4,065,578.97
02/02/2026 |4524000692815 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 4,065,571.47
02/02/2026 4524000692813 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 4,065,562.47
02/02/2026 4524000692814 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 4,065,553.47
02/02/2026 4524000692812 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.11 4,065,539.36
02/02/2026 81423 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 4,060,539.36
02/02/2026 (81433 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,059,039.36
02/02/2026 |81543 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 4,056,039.36
02/02/2026 |4524000751833 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,056,037.11
02/02/2026 4524000751834 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,056,032.61
02/02/2026 4524000751832 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 4,056,025.11
02/02/2026 |81549 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 50,000.00 4,006,025.11
02/02/2026 4524000856593 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 4,005,950.11
03/02/2026 |81397 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,231.70 3,993,718.41
03/02/2026 |81415 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,983.33 3,988,735.08
03/02/2026 |81541 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,985,735.08
03/02/2026 4524000101430 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,985,730.58
03/02/2026 4524000101429 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.47 3,985,723.11
03/02/2026 4524000101428 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.35 3,985,704.76
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03/02/2026 |81362 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,983,704.76
03/02/2026 |81368 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,981,704.76
03/02/2026 |81403 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,976,704.76
03/02/2026 4524000161988 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,976,701.76
03/02/2026 4524000161989 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,976,698.76
03/02/2026 4524000161990 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,976,691.26
03/02/2026 |81437 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,974,691.26
03/02/2026 |81531 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,971,691.26
03/02/2026 |81530 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,966,691.26
03/02/2026 |81529 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 3,962,691.26
03/02/2026 |81422 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,957,691.26
03/02/2026 |81434 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,955,691.26
03/02/2026 4524000202650 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,955,688.26
03/02/2026 4524000202655 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,955,685.26
03/02/2026 4524000202651 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,955,680.76
03/02/2026 4524000202653 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 3,955,674.76
03/02/2026 4524000202652 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,955,667.26
03/02/2026 4524000202654 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,955,659.76
03/02/2026 |81418 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,949,659.76
03/02/2026 4524000261690 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 3,949,650.76
03/02/2026 81329 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 3,947,150.76
03/02/2026 81200 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 3,944,650.76
03/02/2026 81356 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 3,942,650.76
03/02/2026 4524000363799 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,942,647.76
03/02/2026 4524000363797 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,942,644.01
03/02/2026 4524000363798 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,942,640.26
04/02/2026 |81550 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 3,939,140.26
04/02/2026 4524000091159 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 3,939,135.01
04/02/2026 |81409 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,936,135.01
04/02/2026 4524000151926 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,936,130.51
04/02/2026 (81414 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,349.90 3,925,780.61
04/02/2026 |81431 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 3,924,280.61
04/02/2026 4524000212335 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 3,924,278.36
04/02/2026 4524000212334 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.52 3,924,262.84
04/02/2026 |81552 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 175,354.54 3,748,908.30
04/02/2026 4524000374301 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 263.03 3,748,645.27
05/02/2026 |81551 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 3,745,145.27
05/02/2026 |70041674 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,800.00 3,740,345.27
05/02/2026 |70041674 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.20 3,740,338.07
05/02/2026 4524000141748 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 3,740,332.82
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05/02/2026 |81502 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,738,332.82
05/02/2026 |81540 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,733,332.82
05/02/2026 4524000202079 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,733,329.82
05/02/2026 |81544 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,730,329.82
05/02/2026 |81439 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,728,329.82
05/02/2026 4524000261495 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,728,326.82
05/02/2026 4524000261494 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,728,322.32
05/02/2026 4524000261493 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,728,314.82
06/02/2026 |81553 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,722,314.82
06/02/2026 |81406 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,719,814.82
06/02/2026 |81429 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,716,814.82
06/02/2026 |81511 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,713,814.82
06/02/2026 |4524000181714 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,713,811.07
06/02/2026 4524000181715 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,713,806.57
06/02/2026 4524000181716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,713,802.07
06/02/2026 4524000181713 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 3,713,793.07
09/02/2026 |81388 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 3,705,793.07
09/02/2026 |81559 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,700,793.07
09/02/2026 |81410 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,698,293.07
09/02/2026 |81401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 3,694,793.07
09/02/2026 4524000611388 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,694,789.32
09/02/2026 4524000611389 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 3,694,784.07
09/02/2026 |4524000611387 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,694,776.57
09/02/2026 4524000611386 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 3,694,764.57
09/02/2026 |81526 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,691,764.57
09/02/2026 |81547 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 3,675,764.57
09/02/2026 |81435 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,673,764.57
09/02/2026 |81442 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,670,764.57
09/02/2026 4524000671863 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,670,761.57
09/02/2026 |4524000671862 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,670,757.07
09/02/2026 |4524000671864 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,670,752.57
09/02/2026 |4524000671861 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 3,670,728.57
09/02/2026 |81426 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,668,728.57
09/02/2026 |81441 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,665,728.57
09/02/2026 4524000731305 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,665,725.57
09/02/2026 4524000731306 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,665,721.07
09/02/2026 81456 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 3,664,221.07
09/02/2026 |81560 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,150.00 3,661,071.07
09/02/2026 81408 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,500.00 3,657,571.07
09/02/2026 4524000834834 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 3,657,568.82
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09/02/2026 4524000834835 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.73 3,657,564.09
09/02/2026 4524000834836 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 3,657,558.84
10/02/2026 |70046414 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 11,000.00 3,646,558.84
10/02/2026 |70046414 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.50 3,646,542.34
10/02/2026 |81542 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,644,042.34
10/02/2026 |4524000211879 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,644,038.59
11/02/2026 |81521 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,639,038.59
11/02/2026 |81430 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 3,638,038.59
11/02/2026 |81508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,633,038.59
11/02/2026 |81507 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,630,538.59
11/02/2026 |81505 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,628,038.59
11/02/2026 |4524000151410 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 3,628,037.09
11/02/2026 |4524000151412 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,628,033.34
11/02/2026 |4524000151413 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,628,029.59
11/02/2026 |4524000151409 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,628,022.09
11/02/2026 |4524000151411 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,628,014.59
11/02/2026 |81569 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 62,000.00 3,566,014.59
11/02/2026 |81528 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,563,014.59
11/02/2026 |81449 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 3,560,514.59
11/02/2026 |81564 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 116,200.00 3,444,314.59
11/02/2026 |81446 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 3,442,814.59
11/02/2026 |81445 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,440,814.59
11/02/2026 |81515 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,435,814.59
11/02/2026 |81432 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 3,434,314.59
11/02/2026 |4524000211755 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 3,434,312.34
11/02/2026 |4524000211756 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,434,309.34
11/02/2026 |4524000211753 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 3,434,305.59
11/02/2026 |4524000211752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,434,301.09
11/02/2026 |4524000211751 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 93.00 3,434,208.09
11/02/2026 |4524000211754 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 174.30 3,434,033.79
11/02/2026 |81571 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 170,500.00 3,263,533.79
11/02/2026 |4524000271263 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 3,263,531.54
11/02/2026 |4524000271262 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,263,524.04
11/02/2026 |4524000271264 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 255.75 3,263,268.29
12/02/2026 |81566 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 3,233,268.29
12/02/2026 |4524000090886 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 45.00 3,233,223.29
12/02/2026 |81563 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,000.00 3,217,223.29
12/02/2026 |81562 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,000.00 3,174,223.29
12/02/2026 |4524000151374 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.00 3,174,199.29
12/02/2026 |4524000151375 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.50 3,174,134.79
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12/02/2026 |81438 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,172,134.79
12/02/2026 |81574 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 3,152,134.79
12/02/2026 |81407 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,147,134.79
12/02/2026 |4524000211717 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,147,131.79
12/02/2026 |4524000211719 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,147,124.29
12/02/2026 |4524000211718 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.00 3,147,094.29
13/02/2026 |81448 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,145,094.29
13/02/2026 |70045236 CR transferencia a cta cte 1,035,088.65 4,180,182.94
13/02/2026 81428 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 4,179,182.94
13/02/2026 |4524000121215 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 4,179,181.44
13/02/2026 |4524000121214 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,179,178.44
13/02/2026 |81555 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,400.00 4,176,778.44
13/02/2026 |12281510 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 5,000.00 4,171,778.44
13/02/2026 |81425 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,169,778.44
13/02/2026 4524000181828 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,169,775.44
13/02/2026 |4524000181827 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.60 4,169,771.84
13/02/2026 |4524000181829 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 4,169,764.34
13/02/2026 |81524 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 4,166,764.34
13/02/2026 |81567 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 58,000.00 4,108,764.34
13/02/2026 |4524000242810 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,108,759.84
13/02/2026 |4524000242811 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 87.00 4,108,672.84
13/02/2026 |81575 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,750.00 4,101,922.84
13/02/2026 |4524000302054 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.13 4,101,912.71
13/02/2026 [81570 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 30,780.00 4,071,132.71
13/02/2026 |4524000402779 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 46.17 4,071,086.54
16/02/2026 |81451 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,069,086.54
16/02/2026 |81532 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 4,066,086.54
16/02/2026 |4524000161711 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,066,083.54
16/02/2026 |4524000161712 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,066,079.04
16/02/2026 |81572 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,200.00 4,062,879.04
16/02/2026 |4524000500964 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.80 4,062,874.24
16/02/2026 (81444 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,061,374.24
16/02/2026 |81519 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 4,058,374.24
16/02/2026 |4524000561533 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,058,371.99
16/02/2026 |4524000561534 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,058,367.49
16/02/2026 |81447 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 4,056,367.49
16/02/2026 |81517 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 4,053,367.49
16/02/2026 |81516 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 4,048,367.49
16/02/2026 |4524000622028 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,048,364.49
16/02/2026 |4524000622029 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 4,048,359.99
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Numero de cuenta 1310001607

Estado de cuenta al: 26 DE FEB DEL 2026

Balance estado

Cuenta estandar: DO85BRRD00000000001310001607 anterior: 4.041,868.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

16/02/2026 |4524000622027 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 4,048,352.49
16/02/2026 |81440 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 4,046,352.49
16/02/2026 |4524000783731 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 4,046,349.49
17/02/2026 |81556 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,400.00 4,042,949.49
17/02/2026 |81568 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 4,030,949.49
17/02/2026 |4524000141816 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.10 4,030,944.39
17/02/2026 |4524000141817 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 4,030,926.39
17/02/2026 |81412 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 4,020,926.39
17/02/2026 |4524000181800 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 4,020,911.39
18/02/2026 |81454 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 4,019,411.39
18/02/2026 |4524000151189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 4,019,409.14
18/02/2026 |70047914 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 40,768.17 3,978,640.97
18/02/2026 | 70047914 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 61.15 3,978,579.82
20/02/2026 |81577 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,500.00 3,968,079.82
20/02/2026 |81554 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 400.00 3,967,679.82
20/02/2026 |4524000362647 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.60 3,967,679.22
20/02/2026 |4524000362646 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 3,967,663.47
23/02/2026 |81578 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,961,663.47
23/02/2026 (81443 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,959,663.47
23/02/2026 (81411 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,956,663.47
23/02/2026 |4524000151283 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,956,660.47
23/02/2026 |4524000151284 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,956,655.97
23/02/2026 |4524000151282 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 3,956,646.97
23/02/2026 |81506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,953,646.97
23/02/2026 |4524000622468 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,953,642.47
24/02/2026 |70044266 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 6,719.99 3,946,922.48
24/02/2026 |70044266 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.08 3,946,912.40
24/02/2026 |70046694 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 3,000.00 3,943,912.40
24/02/2026 |70046694 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,943,907.90
25/02/2026 81514 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,938,907.90
25/02/2026 |4524000162284 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,938,900.40
25/02/2026 |4524000000057 NOMINA VIA NETBANKING 382,118.68 3,556,781.72
25/02/2026 |4524000224713 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 573.18 3,556,208.54
26/02/2026 |70047023 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,597.18 3,553,611.36
26/02/2026 |70047023 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.90 3,553,607.46
26/02/2026 |70044289 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 2,660.95 3,550,946.51
26/02/2026 |70044289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.99 3,550,942.52
26/02/2026 |70048809 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,635.00 3,546,307.52
26/02/2026 |70048809 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.95 3,546,300.57
26/02/2026 |70041493 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,601.87 3,541,698.70
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Numero de cuenta 1310001607

Estado de cuenta al: 26 DE FEB DEL 2026

Balance estado

Cuenta estandar: DO85BRRD00000000001310001607 anterior: 4.041,868.24
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
26/02/2026 |70041493 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.90 3,541,691.80
26/02/2026 |70043720 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 821.21 3,540,870.59
26/02/2026 |70043720 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.23 3,540,869.36
26/02/2026 |70047288 PAGO DESDE CTA. CTE. 58,145.64 3,482,723.72
26/02/2026 |70047288 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 3,482,643.72
26/02/2026 |81402 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 3,478,643.72
26/02/2026 |81522 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 3,473,643.72
26/02/2026 |81453 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,471,643.72
26/02/2026 |4524000223717 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,471,640.72
26/02/2026 |4524000223715 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 3,471,634.72
26/02/2026 |4524000223716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 3,471,627.22
26/02/2026 |81650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 3,468,627.22
26/02/2026 |70048480 CR transferencia a cta cte 163,517.96 3,632,145.18
26/02/2026 81647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 3,622,145.18
26/02/2026 81581 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 3,620,145.18
26/02/2026 |4524000285135 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,620,142.18
26/02/2026 |4524000285133 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 3,620,137.68
26/02/2026 |4524000285134 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 3,620,122.68
26/02/2026 |81642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 3,614,122.68
26/02/2026 |4524000353806 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 3,614,113.68
26/02/2026 |9990002 175.00 3,613,938.68
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 13 POR VENTANILLA 103
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte

Cantidad 257 | Cantidad 4 | 3,613,938.68
Valor 1,716,536.17 Valor 1,288,606.61

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81549 Monto: RD$50000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81553 Monto: RD$6000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81559 Monto: RD$5000
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Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81563 Monto: RD$16000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81564 Monto: RD$116200 Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81564 Monto: RD$116200
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Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81567 Monto: RD$58000
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‘Q BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81569 Monto: RD$62000
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Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81572 Monto: RD$3200
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81574 Monto: RD$20000

Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81574 Monto: RD$20000
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Cuenta: 1310001607 No. Cheque: 81575 Monto: RD$6750
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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